Henricus Dicbier filius quondam Godefridi Dicbier hereditarie vendidit Mechtildi filie quondam Gerardi Berwout hereditarium septem aude scilde monete cesaris vel regis Francie seu valorem solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche et primo termino Remigii proxime futuro de et ex manso dicti venditoris sito in parochia de Essche cum

suis attinentiis universis quocumque sitis atque ex domo et orto sitis in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Ghibonis Herinc ex alio atque de et ex hereditaria paccione sedecim modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus venditor solvendam (dg: habet) hereditarie purificationis ex bonis dictis tGoet ten Acker sitis in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde (dg: cum sui) et ex attinentiis dictorum bonorum universis (dg: ex) #et ?ex# quodam campo campo decem bonaria vel circiter continente minus una diurnata vel circiter (dg: ter) continente sito in loco dicto Eilde que bona cum suis attinentiis (dg: mi ex) #et# campo et (dg:) #?omnibus# censibus et pullis censualibus et uno sextario seminis raparum supra dicta bona de jure solvendis Johannes de Derentheren Johannes Willelmus et Gerardus liberi dicti Johannis de Derentheren Walterus van den Stael et quondam Henricus (dg: h) Dichbier pro censibus et (dg: decima) feno decimali annuatim exinde prius solvendis et pro hereditario censu octo librarum monete et pro predicta paccione XVI modiorum siliginis et pro hereditaria duorum sextariorum seminis raparum dicte mensure dederant ad pactum Reijnero filio Johannis de Vinckenscoet dederunt ad pactum et ex quodam agro terre #dicto die Hezeacker# dicti Reijneri decem et octo lopina ordeï mensure de Bucstel in semine capiente sito in parochia de Vechel inter hereditatem Egidii dicti Yewijns soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hezelaer ex alio atque ex tribus peciis prati dicti Reijneri sitis ibidem in parochia de Vechel quarum die Bredebeemt altera in loco dicto die Langbeemde et tertia dicta die Bunrebemt nuncupate quos agrum tres pecias terre dictus Reijnerus simul (dg: su) cum dictis bonis tGoet ten Acker vocatis pro solutione dicti dicte paccionis XVI modiorum siliginis duorum sextariorum seminis raparum ad pignus imposuit prout in litteris quas vidimus (dg: et quam) #et super qua# paccione sedecim modiorum siliginis #+ {invullen BP 1179 p 377r 07}# (dg: simul cum aliis bonis quondam Henrici mediante hereditaria divisione prius inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem) #ad opus dicti emptoris renunciaverunt# prout in aliis litteris continetur quas nos vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis ex dicto manso sito in parochia de Essche et hereditario censu (dg: ce septem librarum) sex librarum et X solidorum vel circiter ex dicta domo et area' (dg: et here) prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Aa et Neijnsel datum supra.